vot (t«MteaMt'MMtteMScia'* pef pecttMMatadopt! aMt, pastqMttt e<t9''<mtam&dM-

sccmt', at cKROtueqm* on vivefo vatttccmt, pto" attscrtcordttt tbH~m<nta*: eaaa" con-

cedtmw' nequo pro hoc facto~ a Meris ordmtbua* rcmoveMas, si alias (.Ugnt*in-

voniuBtur' &

6. t!H vcrOtqui por se ipsos, Mm!tant* mMonscasant aetatis, nefundacupidttato
duett'' <M8emorunt, si in atth nocc~MMca)ton!c&~i\ere vctuerint", aorvatta propftM
ordinibus, pro mugn~~ tnnehcofdttt ibi eoe n)h)!at)'are pefnttttmuM. Qaoda}*ad*' alias

fortaasc~tranaferrt* non poteruntl et in otsdcm"' canonic~ ~ivoro~promtaonnt", tmno-

ribus ordintbus contenti' adt Btterosordines non accédant', ea!~ tamen in omnibus M

apostotiettc"aedts nuetoritutc.

7. Si qui tttmon~auto emptionem eatholice ordinati aunt, eum" ea quae emermtt*

dimisorint e~ vitam etMK)nn:n))t'egorint, in suis gradtbus~ pet'mittttntm* nisi forte

etastnod!* aeectesM att, ut ibi primum tocum'' debeant optmeK!. '*Pr!mun) etttnt vele

s!ngu!arem'' vol praopositurtK)"vol oMcit' bcum in emptta' aocctoMtaeos b~bere nonts

patimuF*
8.' Ordinationes quae a Wiberto horestarcha factae sunt, postquamk ab (tpoBtot!cae

mentoriae paptt' Gregorio" et a Romana ttecctesm est dampnatu~ irrttas" osse iudi-

camus.
9. Similiter autem et eas* quao a'' cetorta heresiarchis nominatim*'excommuni- M

catis factae sunf et ab eis qui cathottcofUtaet' adhuc viventium eptsooporum sedesl

invaaerunt, n!si" probare vattterint*, ~e, cum ordinaruntur, eos* neacmae dampnatoa*.
)(). Qui vero ab epiecopts quondam qutdent catholice ordinaMa"sed in hoc* acis-

mate a Romanaaeccteataaepamtis* consecratt'' sunt, eos nimirum,cum" adaecetesiae

mutatem'*redierint, servatis proprita ordinibus,m!9or!cord!teF9«scip!iubemue, ai tamen* ?

vita eos" et aoteotttt~commendat*

néepromoveriptohibeitntafa<M.t8–!5.

**) q<Mqueetiam n pM<idoepisc<tpisper eum postea ordinatiepefpettfttae(perfecte11)sunt
f«M.tO.11.

et <!«his nostnesdecretMcognitismoxttb erroread cathoticM)''ecetesMtt)tntnMerintet 30
nobisnostriKjMtegatiseperomniaobedireptontiMnnt«<f<<.12.t3.

308. n) eupidine 14. t5. «) pnori t4. 15. (') partes 8. 9. U-t5; ex partes tO. '<) pe-

ctu)t!un t'i. t5. ') <<e«< tZ; eos 10. 11. ') (tintiMnxtt t8. 14. t5. i't fttMfZ; m ois <fM.<4. 16.

") magM «<~<<.4. "} eos ibidem 1. 12. '*) minietrarc M. ti; pormaoefe 14. t5. x) Muw

mus 9. Y) eott «<!< 14. 15. ') eos < 2. 5. t2. *) digtnxn 2. '*) «'ff. ex inveoiaotM 5; t&

myeniantar 9. tt. 14. 15. *=)deeat 9. ~<<<ett M. Il; ducti eup. ") notuenut tt.